כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 9, כסלו תשפ"א, דצמבר 2020

גליון מיוחד לציון 100 שנים לחינוך ולדורף

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

---

**הצגות בבית ספר ולדורף**

איתן קלמנוביץ' ורועי בירן

---

## הצגות בבית ספר ולדורף

### איתן קלמנוביץ' ורועי בירן

#### תקציר

מאמר זה סוקר את תחום הדרמה וההצגות בבית ספר ולדורף.